
Dodatek č. 1 ke
Smlouvě o zajištěni koncertu - rozsvícení Vánočního stromu 

2018/1846/OPKTA_Ku 

Uzavřený níže uvedeného dne mezi smluvními stranami

Statutární město Kladno
IČ 002 34 516
se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladna
zastoupené Ing. Danem Jiránkem, primátorem Statutárního města Kladna 

dále též jen jako „Město"

PRAGOSOUNDs.ro.
IČ 27390462
se sídlem Radčina 523/16,161 00 Praha 6

dále též jen jako „Poskytovatel"

Článek I.
Smluvní strany uzavřeli shora nadepsanou Smlouvu o zajištění koncertu - rozsvícení Vánoční stromu 
dne 30.11. 2018 („Smlouva"). Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy.

Článek II.
Článek I. Smlouvy se mění tak, že nově zní:

Touto smlouvu se sjednávají podmínky, za kterých Poskytovatel za níže uvedených podmínek pro 
Město ve sjednanou dobu zajistí koncert při příležitosti rozsvícení Vánočního stromu dne 
30.11.2018.

Článek If. Smlouvy se ruší.
Článek III.

Článek IV.
Článek (II. Smlouvy se mění tak, že nově zní:

1. Město je povinno no náměstí Starosty Pavla, Kladno v souladu s normami ČSN a ČSN-EN na 
své náklady zřídit zastřešené a vytápěné pódium o rozměru alespoň 4 x 6 m dle specifikace 
pódia, technického vybavení a zařízení (ozvučení a osvětlení) uvedeného v příloze č, 1

^^gj/jjj^ŽEĚĚÉĚtĚ^KĚĚÍTechnické požadavky" a toto pódium, technické vybavení 
a zařízen! (ozvučení a osvětlení) po dobu konání koncertu a alespoň 3 hodiny předem a 
1 hodinu po době konáni koncertu na své náklady provozovat. Město je povinno pódium 
osvětlit a ozvučit (včetně zvukového technika) způsobem a v rozsahu odpovídajícím 
předpokládanému počtu návštěvníků a velikostí ozvučovaného prostoru.

2. Město je povinno umožnit napojení účinkujících a jejich realizačních týmů na zřízené 
instalace a osvětleni a jejich připojeni k elektrické energii.

1



3. Město je povinno dle pokynů Poskytovatele a/nebo účinkujícím umožnit provedení zvukové 
zkoušky.

4. Město je povinno oznámit veřejnou produkci (vystoupení dle této Smlouvy) Ochrannému 
svazu autorskému a vypořádat veškeré z toho plynoucí povinnosti (zejm. uhradit poplatky) a 
je odpovědné pro plnění případných dalších povinností související s ochranou autorských 
práv.

Článek V.
Článek IV. Smlouvy se mění tak, že nově zní:

1* Poskytovatel zajistí v den 30.1L 2018 koncert - vystoupení umělce (umělecké skupiny)
hostem v délce trvání cca 60 min v době

mezi 17:00 a 18:30.
2. Koncert bude koncipován jako vánoční koncert.
3. Umělci budou vystupovat na pódiu uvedené v či IV této Smlouvy a Město poskytne pro 

uspořádání koncertu potřebnou obvyklou součinnost.
4. Poskytovatel umožní, aby před a/nebo po konání koncertu starosta a/nebo další funkcionáři 

Města učinili proslov:

Článek VI.
Článek V. Smlouvy se mění tak, že nově zní:

1. Za zajištění koncertu podle této Smlouvy zaplatí Město Poskytovateli odměnu ve výši 
346.750 Kč bez DPH (419.567,50 vč DPH).

2. Cena za zajištěni koncertu bude zaplacena následovně:
100 % odměny bude zaplaceno po ukončení koncertu na základě faktury - daňového 
dokladu vystaveného Poskytovatelem se splatností 30 dnů od jejího doručeni Městu.

Článek VIJ.
Článek VI, Smlouvy se ruší.

Článek Vlil.
Článek VIL Smlouvy se mění tak, že nově zní:

1. Město nese po celou dobu konání koncertu nebezpečí škody no pódiu a instalacích osvětlení 
a ozvučení pódia, jakož i veškerém dalším vybavení a zařízení dodaného Městem.

V článku Vllf. odst 1 Smlouvy se

V Baden-Baden dne n, 2018 QJfrA/



2 x zpěv
2 x vlastní mikrofony DPA d:Facto II 
(kondenzátor) + 2 x vlastní in-ear

2 x mikrofonní stojan - bez šibenice, 2 x dlouhá šňůra 
2 x monitor

klavírní příslušenství

klavírní židle, 1 x monitor

X
el. piano

linka, 2 x velký stero jack, dibox, zásuvka 220 V, židle bez loketních opěrek
1 x monitor

kontrabas
vlastní combo 

linka - XIR, zásuvka 220 V

bicí
klasická sada bicích

2 x over head, 1 x mic na hi-head, 1 x mic ke kopáku 
1 x monitor, koberec 2 x 2 m

saxofon

nástrojový mic ve stojanu 
1 x monitor

Minimální rozměr pódia:

4 x 6 m

www.smigmator.com

http://www.smigmator.com

